里，全线设置大桥2座，中桥9座，小桥2座，圆管涵28道、盖板涵10道，箱涵11道，相帽岭脚分

离式隧道1座，洞长均为1310米。 本工程采用交通运输部颁发《公路工程技术标准》（JTG�

B01-2014）一级公路设计标准，设计速度 80km/h，路基标准宽度 24.5m。 桥涵设计荷载

等级为公路-I�级，路面设计轴载为BZZ-100，中桥设计洪水频率为1/100。抗震设防烈度：

地震动峰值加速度0.05g，相对应于地震基本烈度值 6�度。 项目具体建设内容以批复的施

工图为准。

2、 总投资额： 中标预期总投资人民币柒亿肆仟壹佰伍拾陆万柒仟零贰拾玖元整

（￥741,567,029� 元）， 中标建安费为人民币 48,024.9229万元， 工程其他费用 26,

131.78万元。

3、合作合作模式及合作期限：本项目包括建设期和运营期，其中建设期为30个月，运

营期为10年。

三、合同双方主要的义务和责任

甲方：

1、对乙方投资、建设、运营、维护及移交本项目进行全程实时监管的权利；甲方或县政

府指定机构或其委托的其他主体，对乙方的投资、建设、运营、管理、安全、质量、服务状况等

进行定期评估，并有权定期将评估结果向社会公示，接受公众监督。

2、甲方或县政府指定机构有权委托跟踪审计、第三方检测单位对本项目建设期进行跟